'in'HWtnnetbmin:Dûi~mM:ttQtenHi!Mnf! ctVitii etS~intos aMct:. Ego LtKtovicttKintpp- M
t-a.tor augustus .<tittuo et Mucfdo per hoc puctunt confirmittiomM))<Mtretib) be~to i'ett'f }.t-i)K':ttt
ttptMtotM'mft et per te Vtcitrio t)M dom[ttM PMenit smumo tM&titttt et umvcm!t)i pttpc et .succM.
Mf:bns o!tM in pwpctttunt. sicut !t predeceMoribtM vcittfit u~M )m)M in ve~m potestitte et (Hc-
ttone tenmfititt et (tiap~uistM, civit~tem Kcmfmam' etc. et tnfrtt: 'Necnon et'' emt'ch~tum ttitvc'M-
natcot xub int~nhtto etnn nrb:bu!f, civttittibus. op~itttft et ea~ottM, que pie recordittionh dMttpotM n
i'iptnus rex itc bonc )Memori<}gcnitof noattir KarottM tmpemtor 1)eato Petro npoftob et p)-(;(!c-
<;H<)aonbu8vMtri~ iitm dudmtt per donation!!) pa~tninn t-cstituentnt, hoc est civitittent Ritvemtttm
et EmttMm, bobimn, Ce~mm, t'ot-ttmpoptt!), t'ot-UtnHvit,Fnvcnthun, YmctiUtt, Bonontum, )''ccfin-Mm,
Comachutt et Adritmis que et Gitbot'om eum omnibus (intb)M, territoriis itdqtte insu))9 itt terM

MMique ad aapmdtctits eivit<tt<M pertiMntibMS. Simut et t'pntapotim, videlicet ArunhMOt' M
Pts.Mrum, Fitnnm, SenogMOMm,Anchonato, Ausiomm, Humanitm, HMint, FuntmtintpfOMt. ~fotttcnt-

tt;r<tn, UrMnmn et ten-itorinm f)a,tnctiitc, Cattem, Lociotie, Egubjum cnm omntbu~ fioibus .te
t<'n'ii) ad bMdcm ctvihttea pertmeMtibm.'

(5) Item tcnor priviteg)! Ottonis imperatons ta!!s est:~2

'{n nomine dom~i Pet otnntpftentt!' Patris et t'itii et Spiritus s~ncti. Ego Otto !)<
gmttit itKpcmtor imgaatMs unit cum Ottono glorioso rcge f!)io nostt'o divina ordinante ~rot'Mottiit
"pondemtM adque promittimua per hoc paetHm contirmationis no&tff tibi bento Petro priHcipi
iipo~totorum et c~vi~ero regni ~otoram et per te vicario tuo domno fohitnni summo pontifici et
ut«v<;rNi!i pttpe Xff, '!MHtit predeeessonbas vestris asquo nune in veittnt poteatfttc adque dietione
tenoistM et disposuMf.is, ctvtta.t<*mRotnanam' etc. et inh'a: 'Ncenon cxaretMtotn f{itVHnn:ttf)))sub 30

itttcf{ritttte cum ufbHMs civitatibns, oppidis et CMteUi! que pie momorie dontnm Pipinas (*<.
d«mnuf! Kftro)ua Mt<:ettcnt!Minnimpomtorcs, [predccessoreft; \!MeHe&tn~tri, hc~to Petro itpottoto
et prettfcesMnbtts vesh-Miam dHttutn per dontttiMtis pitgmitm eontHtctWtt.,hoc est c!vlt!tt<:mRm'ett-
num et. Knutiam, Hobhtn), Ce~enam, ForumpopaC, t'orumti~H. t'~cntMm, YmohtM, Han~xiitnt,
F<'rmrMm, Comitetum et Adnams adque (.!<tbeftnmcum omnihus (inibus. terntonia Hdq~t- inMii" M
terrtt mnnqtte ad anpr~~cript.~s etvit!tteaperttMcntibus. SimtttetPcntapoJun.vMûticctAnmtmxn.
PexMuntB), Faaum, Seno~niam, Anehonam, AuMnn)n<,t!unmnM«. Hesim. t'oruMsimprouit, Ment"m
teretri, L'rbuwm et temtoriunt BatnenM, CttHiif, (.ucMit! et ~ubmnt cum omnibu: (ittibn'i <;t
tcrntcriis ad Msden) witittM pertinentibus.'